
■狛江市内の新型コロナウイルス感染者数

患者数 退院等者数

2月28日 94 68 24 623 99 4589 3775

2月27日 52 67 23 703 54 4495 3648

2月26日 57 67 25 610 187 4443 3554

2月25日 102 63 24 652 204 4386 3443

2月24日 81 59 21 543 258 4284 3403

2月23日 43 58 24 561 247 4203 3313

2月22日 58 57 23 426 400 4160 3254

2月21日 105 56 18 490 373 4102 3165

2月20日 74 55 22 410 350 3997 3160

2月19日 114 52 21 412 382 3923 3056

2月18日 110 54 24 473 341 3809 2917

2月17日 100 51 22 437 321 3699 2868

2月16日 40 46 25 495 225 3599 2808

2月15日 92 44 26 376 411 3559 2702

2月14日 58 44 27 377 409 3467 2610

2月13日 100 44 24 368 440 3409 2533

2月12日 102 45 26 384 416 3309 2438

2月11日 133 44 23 449 354 3207 2337

2月10日 107 41 27 379 332 3074 2295

2月9日 84 37 23 368 308 2967 2231

2月8日 67 37 23 428 251 2883 2144

2月7日 84 36 27 429 255 2816 2069

2月6日 87 33 34 478 196 2732 1991

2月5日 93 33 29 323 321 2645 1939

2月4日 82 29 30 375 267 2552 1851

2月3日 136 26 26 376 198 2470 1844

2月2日 32 23 26 397 85 2334 1803

2月1日 63 22 19 438 64 2302 1759

（東京都公表日：令和4年2月1日～2月28日）

【累計】
東京都
公表日

新たに発生した
患者数（人）

入院中 宿泊療養 自宅療養 調整中


